- 1 -

证券代码：002050   证券简称：三花智控   公告编号：2022-088

债券代码：127036   债券简称：三花转债

浙江三花智能控制股份有限公司

关于调整为控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《证券法》、《公司法》、中国证监会证监发文《关于规范上市公司对外担

保行为的通知》、《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定，

并结合控股子公司的生产经营和公司 2022 年度的资金需求情况，对控股子公司在

2022 年度提供担保的额度及对象进行调整，具体如下：

一、担保情况概述

根据控股子公司的生产经营和资金需求情况，为确保公司生产经营持续健康

发展 ，公司对控股子公司在 2022 年度提供担保的额度及对象进行调整，具体担

保对象和提供的担保额度如下表：

单位：万元

担保

方
被担保方

担保方持股

比例

被担保方最

近一期资产

负债率

截至目前

担保余额

2022 年度

调整前担

保批准额

度

2022年度调

整后担保批

准额度

担保额度占

上市公司最

近一期净资

产比例

是否关

联担保

三花

智控

浙江三花制冷

集团有限公司
100% 12.63% 0 10,000 10,000 0.86% 否

三花

智控

浙江三花商贸

有限公司
100% 95.65% 0 10,000 10,000 0.86% 否

三花

智控

浙江三花汽车

零部件有限公

司

100% 40.29% 0 3,000 3,000 0.26% 否

三花

智控

绍兴三花汽车

热管理科技有

限公司

100% 88.87% 0 5,000 5,000 0.43% 否

三花

智控

三花亚威科电

器设备（芜湖）
100% 35.81% 3,816.17 5,000 5,000 0.43% 否

- 2 -

有限公司

三花

智控

SANHUA

INTERNATION

AL

SINGAPORE

PTE. LTD.三花

国际新加坡私

人有限公司

100% 67.80% 54,009.30

人民币

230,000 万

元或等值

外币

人民币

240,000 万

元或等值外

币

20.55% 否

三花

智控

SANHUA

INTERNATION

AL,INC.三花国

际有限公司（美

国）

100% 76.90% 31,101.52

人民币

50,000 万

元或等值

外币

人民币

95,000 万元

或等值外币

8.13% 否

三花

智控

Sanhua AWECO

Appliance

Systems GmbH

德国三花亚威

科电器设备有

限公司

100% 72.16% 0

人民币

15,000 万

元或等值

外币

人民币

30,000 万元

或等值外币

2.57% 否

三花

智控

SANHUA

INTERNATION

AL EUROPE

SL.三花国际

（欧洲）有限公